檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳沛珊

電話：05-3620123#521

電子信箱：9530106@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：特教字第1050074227號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部國民及學前教育署為瞭解編訂之「身心障礙類

性別平等教育教材」及「身心障礙類性教育教材」使用情

形，請各校所屬教師依網址進行回饋意見調查，並依說明

辦理，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署105年4月15日臺教國署原字第

1050044848號函辦理。

二、國前署105年3月29日臺教國署原字第1050025420號函諒達

，函知旨揭教材掛載網址，並請鼓勵教師參酌運用，依實

際教學需求增修改編或設計教案，且利用相關教學研究會

或專業成長社群等研討中交換意見。

三、請轉知所屬教師至國教署特教網路中心(https://www.aid

e.edu.tw/，特教資源/性別平等教學媒材項下)填寫「國

民及學前教育署特殊教育性別平等教育教材及性教育教材

使用回饋意見調查」，俾利後續檢討調整。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-04-19
13:46:35

1050001311

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/19